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SERWIS OLEJOWY PREMIUM – WYMIERNA 
KORZYŚĆ DLA PROFESJONALISTÓW 
PROWADZĄCYCH WARSZTATY
Zadowoleni klienci stanowią podstawowy warunek rozwoju każdego warsztatu, współtworząc idealne połączenie 
świadczenia usług na najwyższym poziomie przez serwis z satysfakcją klienta po zrealizowaniu usługi. Doświadcze-
nie, niezawodność i jakość, to nasze główne priorytety do rozwiązywania problemów. SERWIS OLEJOWY ROWE 
PREMIUM dla układów paliwowych i olejowych gwarantuje Twojej firmie i Twoim klientom wymierną i widoczną 
wartość dodaną oraz wyznacza nowe standardy w zakresie obsługi i wydajności w porównaniu z tradycyjnymi ofer-
tami wymiany oleju.

Czym jest SERWIS OLEJOWY PREMIUM 
ROWE?

SERWIS OLEJOWY PREMIUM, to usługa warsztatowa, 
która skupia się na czymś więcej niż tylko sam produkt. 
To połączenie usługi wraz z naszymi wysokiej jakości 
środkami smarnymi „Made in Germany”, w których 
stosowane są wyłącznie wysoko skoncentrowane 
dodatki uszlachetniające. Są one dostępne tylko i 
wyłącznie dla warsztatów ROWE i wykorzystywane w 
ramach serwisu olejowego. Dla naszych warsztatów 
partnerskich nie oznacza to dodatkowej pracy, wręcz 
przeciwnie, stanowi dodatkowy potencjał sprzedaży. 
Produkty premium do obiegu paliwa i oleju poprawiają 
osiągi, wydajność i żywotność silnika, a dzięki swojej 
nadzwyczajnej wydajności zwiększają również zadowole-
nie klientów, a w rezultacie lojalność wobec warsztatów 
partnerskich ROWE.

Dlaczego nasze dodatki uszlachetniające 
PREMIUM są stosowane tylko w warsztatach?

Nasze dodatki uszlachetniające są stosowane tylko w 
warsztatach, ponieważ zostały one opracowane specjal-
nie dla naszych warsztatów partnerskich. Zastosowano 
w nich niezwykle wysokiej jakości pakiet dodatków. Przy 
prawidłowym stosowaniu nasze produkty PREMIUM do 
silników i skrzyń biegów zachwycają skutecznością 
czyszczenia, której nie dorówna żaden dodatek dla 
klientów końcowych. Z tego względu ten unikalny 
preparat nadaje się do stosowania wyłącznie przez 
profesjonalistów prowadzących warsztaty oraz przeszko-
lony personel. Przy prawidłowym stosowaniu, dodatki 
premium rozpuszczają nawet uporczywe osady w 
komorze spalania, na zaworach i wtryskiwaczach. Nieza-

wodnie i ze szczególnie głębokim działaniem, zapewniają 
im maksymalną czystość, lepszą wydajność smarowania 
oraz optymalną ochronę przed zużyciem w obiegu oleju. 
Jeśli chcesz zaoferować swoim klientom zauważalnie 
wyższą moc i większe bezpieczeństwo, nie możesz 
pominąć ekskluzywnych dodatków uszlachetniających 
ROWE dla warsztatów.

Utrzymanie wartości, radość z jazdy, oszczędność 
kosztów – inwestycja, która się opłaca!

NASZE DODATKI USZLACHETNIAJĄCE…�

…�zachwycają niezwykle silnym efektem czyszczącym i 
konserwującym.

…�wspomagają trwałość silnika.

…�utrzymują moc silnika (KM i moment obrotowy).

…�zmniejszają zużycie paliwa.
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OPTYMALI-
ZACJA MOCY

DZIĘKI SERWISOWI 
OLEJOWEMU 

PREMIUM ROWE
W dniu 22.07.2025 miał miejsce pierwszy pomiar 
(linia przerywana). Następnie do zbiornika paliwa 
dolano 300 ml naszego produktu HIGHTE 
PREMIUM CLEANER DIESEL (nr art.: 23063)

i w pełni zatankowano. Po przejechaniu 400 km, 
głównie na autostradzie z prędkością około 130 
km/h, drugi pomiar (linia ciągła) przeprowadzono 
w dniu 23.07.2025

Rezultat mówi sam za siebie: 
•  Wzrost osiągów o około 5,5 % 
•  Oszczędność paliwa rzędu 4,5–5 %

Ponadto przeprowadzono wymianę oleju z 
użyciem naszego produktu HIGHTEC ENGINE 
CLEANER (nr art.: 23021). Spowodowało to 
wyrównanie kompresji we wszystkich czterech 
cylindrach.

Przykład: Audi A4 2,0 TDI
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Profesjonalna kuracja dla silników benzynowych.

Produkty do stosowania wyłącznie w profesjonalnych warsztatach Serwis Olejowy Premium.

HIGHTEC PREMIUM CLEANER ENGINE to ekskluzywny dodatek uszlachetniający o wysokiej wydajności, który 
jest stosowany wyłącznie w warsztatach partnerskich ROWE, w połączeniu z naszymi wysokiej jakości środ-
kami smarnymi Made in Germany. Został opracowany specjalnie po to, aby spełnić wymagania profesjonalnych 
użytkowników. Ponadto jest wysokowydajny, efektywny i bezkompromisowo skuteczny. Prawdziwie wydajne 
rozwiązania produktów Rowe dostępne są w naszych Serwisach Olejowych Premium. Produkt jest idealnie dosto-
sowany do okresów międzyobsługowych, zapewnia maksymalny efekt przy minimalnym nakładzie pracy.

Maksymalna skuteczność 
czyszczenia – przed wymianą oleju

Unikalna formuła HIGHTEC PREMIUM CLEANER ENGINE 
aktywizuje swoje pełne działanie bezpośrednio przed 
wymianą oleju. Prosta aplikacja bez dodatkowego 
nakładu pracy, zapewnia głębokie czyszczenie całego 
obiegu oleju – szybko, bezpiecznie i skutecznie.

Głębokie czyszczenie silnika

Zżywiczenia, osady i pozostałości 
oleju pozostają bez szans:

•	 pierścienie tłokowe, suwaki hydrauliczne, rozrząd 
i kanały olejowe są dokładnie czyszczone, a 
wszelkie niepożądane pozostałości są usuwane.

•	 Efekt tych starań to zauważalnie czystszy silnik oraz 
optymalne warunki dla nowego oleju silnikowego.

Wyższa moc, niższe emisje

Dzięki intensywnemu czyszczeniu produkt HIGHTEC 
PREMIUM CLEANER ENGINE poprawia kompresję i 
zapewnia płynną pracę wszystkich cylindrów. Zużycie 
oleju spada, emisja spalin zostaje zmniejszona, a silnik 
może uzyskać swój pełny potencjał wydajności.

Wydajny i przyjazny dla warsztatu

Umożliwia łatwą integrację z codziennymi procedurami 
warsztatowymi: Ten dodatek uszlachetniający wystarczy 
dodać do starego oleju silnikowego przed jego wymianą. 
Rozpuszczone pozostałości są całkowicie usuwane 
podczas wymiany oleju – czysto, szybko i profesjonalnie.

HIGHTEC PREMIUM CLEANER ENGINE (nr art.: 23061)
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Wysokowydajny dodatek uszlachetniający 
do benzyny dla profesjonalistów

Produkty do stosowania wyłącznie w profesjonalnych warsztatach Serwis Olejowy Premium.

HIGHTEC PREMIUM CLEANER FUEL, to ekskluzywny dodatek uszlachetniający o wysokiej wydajności, który jest 
stosowany wyłącznie w warsztatach partnerskich ROWE w połączeniu z naszymi wysokiej jakości środkami smar-
nymi Made in Germany. Łączy najnowocześniejszą technologię czyszczenia z efektami zwiększającymi wydajność

Maksymalna skuteczność 
konserwacji i serwisu

Szybki i długotrwały efekt – idealnie nadaje się do 
stosowania podczas przeglądów i prac konserwa-
cyjnych. Wystarczy jedna aplikacja, aby skutecznie 
rozpuścić głębokie osady w układzie paliwowym.

Intensywne czyszczenie zaworów 
wlotowych, wtryskiwaczy 
i komór spalania

Usuwa uporczywe pozostałości na zaworach wloto-
wych, dyszach wtryskowych, tłokach i w komorach 
spalania. Efekt tych starań to czystsze podzespoły, 
ulepszone rozpylanie paliwa i zoptymalizowany 
proces spalania – wyczuwalne od pierwszej jazdy.

Przywracanie osiągów i 
sprawności silnika

Gwarantuje znacznie lepsze spalanie, przy-
wraca pierwotne osiągi silnika, zmniejsza zużycie 
paliwa i poprawia pracę układu wydechowego. 
Idealny w przypadku utraty mocy, zwiększonego 
zużycia paliwa lub nierównej pracy silnika.

Długotrwała ochrona całego 
układu paliwowego

Zapewnia trwałą ochronę przed korozją, osadami 
i zużyciem w całym układzie paliwowym – w tym 
w pompie wysokiego ciśnienia, dyszach wtry-
skowych i katalizatorze. Żywotność ważnych 
podzespołów ulega znacznemu wydłużeniu.

HIGHTEC PREMIUM CLEANER FUEL (nr art.: 23062)
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HIGHTEC PREMIUM CLEANER DIESEL (nr art.: 23063)

Profesjonalny dodatek uszlachetniający zapewniający 
maksymalną wydajność silnika.

Produkty do stosowania wyłącznie w profesjonalnych warsztatach Serwis Olejowy Premium.

HIGHTEC PREMIUM CLEANER DIESEL, to ekskluzywny dodatek uszlachetniający o wysokiej wydajności, który jest 
stosowany wyłącznie w warsztatach partnerskich ROWE w połączeniu z naszymi wysokiej jakości środkami smarnymi 
Made in Germany. Łączy najnowocześniejszą technologię czyszczenia z efektami zwiększającymi wydajność. Idealnie 
dostosowany do okresów międzyobsługowych zapewnia maksymalny efekt przy minimalnym nakładzie pracy.

Głębokie czyszczenie już 
od pierwszego użycia

Uwalnia pełną moc już od pierwszego użycia: Nawet 
uporczywe osady na wtryskiwaczach, tłokach i w 
komorze spalania są skutecznie rozpuszczane i usuwane. 
Jaki jest efekt tych starań? Zauważalna poprawa kultury 
pracy silnika i natychmiastowy wzrost osiągów.

Precyzja, ochrona i trwałość 
dla nowoczesnych układów 
oleju napędowego

Zapewnia bezkompromisową pielęgnację nowocze-
snych wysokociśnieniowych układów wtryskowych, 
gwarantuje precyzyjne rozpylanie paliwa i gwarantuje 
trwałą ochronę wszystkich elementów przenoszących 
paliwo. Ten dodatek uszlachetniający wydłuża żywot-
ność układów i utrzymuje pełną sprawność silnika.

Wydajność połączona ze 
świadomością ekologiczną

Zoptymalizowane spalanie nie tylko zmniejsza 
zużycie paliwa, lecz również emisję spalin – bez 
chodzenia na kompromisy pod względem osiągów. 
Nawet pojazdy z filtrami cząstek stałych (DPF) 
zyskują na efekcie czyszczenia i ochrony.



77

HIGHTEC PREMIUM CLEANER TRANSMISSION (nr art.: 23064)

Profesjonalny dodatek uszlachetniający zapewniający maksymalną 
wydajność przekładni – wyłącznie dla warsztatów

Produkty do stosowania wyłącznie w profesjonalnych warsztatach Serwis Olejowy Premium.

HIGHTEC PREMIUM CLEANER TRANSMISSION, to ekskluzywny dodatek uszlachetniający o wysokiej 
wydajności, który jest stosowany wyłącznie w warsztatach partnerskich ROWE w połączeniu z naszymi 
wysokiej jakości środkami smarnymi Made in Germany. Ten specjalny produkt do silników benzyno-
wych gwarantuje głębokie czyszczenie i optymalizację wydajności automatycznych skrzyń biegów 
– znacznie wykraczające poza to, co oferują tradycyjne dodatki uszlachetniające. Idealnie dostosowany 
do okresów międzyobsługowych, zapewnia maksymalny efekt przy minimalnym nakładzie pracy.

Głębokie czyszczenie całej 
automatycznej skrzyni biegów

Usuwa nawet uporczywe osady i zanieczysz-
czenia eksploatacyjne, zapewniając wyczuwalnie 
czystszą i płynniejszą zmianę biegów.

Przywracanie niezawodnej 
zmiany biegów

Usuwa typowe problemy, takie jak szarpanie, 
opóźniony rozruch lub mało precyzyjna zmiana 
biegów. Funkcja zmiany biegów jest trwale opty-
malizowana – już od pierwszego użycia.

Długotrwała ochrona przed 
korozją i zużyciem

Trwale chroni wrażliwe podzespoły przed-
szkodliwymi osadami, korozją i ścieraniem 
mechanicznym. Doskonale nadaje się 
również do starszych pojazdów o zwiększo-
nych wymaganiach konserwacyjnych.

Pełna kompatybilność

Produkt jest w pełni kompatybilny ze wszyst-
kimi popularnymi olejami przekładniowymi oraz 
typami automatycznych skrzyń biegów
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